
UCHWAŁA NR XXVI/147/2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/127/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1640) 
złącznikaNr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/138/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 10 maja 2017 r. 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXIV/127/2017 
Rady Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2252).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



Uzasadnienie

Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz 

1440), stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady 

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zarząd Powiatu Toruńskiego Uchwałą Nr 298/2017 z dnia 29 marca 2017 r. wyraził 

pozytywną opinię w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych .

Zmiana uchwały Nr XXIV/127/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 

2017 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ma na celu poprawę błędnie 

wpisanego nr drogi powiatowej w poz. 2 kolumna 3 , w której wpisano oznaczenie drogi 

powiatowej „nr 2048”, a powinno być „2044 C”. Należy dodać, że opinia Zarządu Powiatu 

Toruńskiego uwzględniła zaliczenie drogi właśnie o numerze „2048C” .

W związku z zawiadomieniem Wojewody Kujawsko Pomorskiego o wszczętym 

postępowaniu nadzorczym znak WNK.DT.IV.4131.15.2017 z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXV/138/2017 Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale 

Nr XXIV/127/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych, traci moc Uchwała Nr XXV/138/2017 Rady Gminy 

Czernikowo z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w Uchwale Nr XXIV/127/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej jest konieczne 

i uzasadnione.



Załącznik do uchwały Nr 1

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/127/2017 
Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 31 marca 2017 r.

Wykaz dróg Gminy Czernikowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych:

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi (km)

1 N r101171C
od drogi powiatowej nr 2044C -  

ul. Cicha, Czernikowo
0,244

2 N r 101173C
od drogi powiatowej nr 2044 C -  

ul. W iśniowa, Czernikowo
0,847


